СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2019 года № 155
с. Старина

О списании имущества с баланса администрации Старинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]На основании акта списания № 2 от 22.07.2019 г. и в связи с тем, что оборудование  морально устарело и физически полностью изношено, срок эксплуатации  истек, Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Списать компьютер, балансовая стоимость 18978,82  руб. дата приобретения 2007 г., с баланса администрации.
2. Списать видеоцентр,  балансовая стоимость 6890,0  руб. дата приобретения 2004 г., с баланса администрации.
3.Ведущему специалисту администрации Панковой Людмиле Ивановне провести списание комьютера с баланса администрации .

    Глава Старинского
   сельского поселения							   Журавлев Э.Д.